Assessoria e Consultoria

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2018

SIGMA

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRiÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO ORIGINADO PELO EDITAL N° 01, DE 03 DE MAIO DE 2018

?Ublica~o O presenteato em:J.?"./L~o1E
110 quaoro ral ediflclo sede da Prefeitura
Municip • instit o pela l.O.M. An. 21.

Dispõe sobre o deferimento das inscrições
do Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de pessoal no
Município de Presidente Castello
Branco/SC.

A PREFEITA EM EXERCíCIO DO MUNiCíPIO DE PRESIDENTE
CASTELLO BRANCO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando o Edital de Processo Seletivo nO01, de 03 de maio de 2018;

Resolve:

Art. 1° Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições
dos candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo originado pelo Edital nO
01, de 03 de maio de 2018, que estabelece normas para realização de Processo
Seletivo Simplificado de Provas para contratação temporária de pessoal no âmbito da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Presidente Castello Branco/SC, na
forma do relatório nominal constante no Anexo Único, parte integrante do Edital.

Parágrafo único. Não foi apresentado nenhum requerimento de inscrição
em condição especial para realização das provas.

Art. 2° Fica ratificada, na forma do item 6.3 do Edital supra, a data, local e
horário para aplicação das provas, no período matutino do dia 26 de maio de 2018, na
Escola Estadual de Educação Básica Dois Irmãos, sito à Rua 17 de Fevereiro, 204 -
centro, nesta cidade.

Parágrafo único. A abertura dos portões será às 8h15min e seu fechamento
às 8h50min e as provas terão início às 9hOOmin e término às 12hOOmin.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Presidente Castello Branco/SC, em 21 de maio de 2018.

~~í~NN TONIELO
nicipal, em exercício

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICíPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
PROCESSOSELmVO SIMPLIFICADO N° 01/2018

SIGMA
Assessoria, Consultorla

ANEXO ÚNICO

RELATÓRIO GERAL DAS INSCRiÇÕES DEFERIDAS

'I ENFERMEIRO
INSCRiÇÃO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

0001 JANDIRA ALVES DA INHAIA DEBONA 1.144.127 DEFERIDA
0004 LUCIANA DEZZANETII 3.527.537 DEFERIDA
0002 SUELI TONIELO 4.621.171 DEFERIDA

2